令和 3 年 6 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

生産工場の変更案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、長年ご愛顧いただいています下記商品の生産工場（海外）が変更になりますこと

を謹んでご案内申し上げます。この変更に伴い、実寸法及び製品特性・カートン(入数は変

更なし)は現行品と若干異なりますが、色合い・面状については同等でございます。しかし

ながら、同一品番の同一施工箇所でのご使用は避けていただけますよう宜しくお願い申し

上げます。また、実寸法が異なるため、新・旧複数色番でのご使用もご注意いただけます

よう重ねてお願い申し上げます。
尚、当面の期間は弊社在庫も色番・形状により２つの生産工場の商品が混在いたします

が、現行品在庫が切れた色番より順次切り替え予定でございます。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただき、今まで以上にご愛顧賜ります

よう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

対象品  VOL.17 総合カタログ P143
ラッシュ 600×300・300 角／ＢⅠ施釉（磁器質）
RUSH（360・300）‐501R・502R・503R・504R・506R 2 形状 各 5 色
＊ 本年 7 月以降の弊社笠原物流センター入庫分から
＊
実寸法の変更              現行品       新工場品（★＝ﾚｸﾃﾌｧｲ）

 600×300        ： 598×299×9.5 ⇒ 598×298×9.7★
 300 角平         ：  299×299×8.5 ⇒ 298×298×8.5
準 300 角タレ付階段(接着） ： (299＋30)×299 ⇒ (298＋30)×298
★（600×300 平）のみ、レクテファイ＝成型・焼成後に研磨加工品 に変更。。
 その他無印品は現行品と同様の研磨未加工品。

＊ 詳細は弊社営業担当者にお問合せください。
以上